[image: image1.jpg]£

((
((
(
(

(((

	











ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 03 марта 2015 года № 60/4 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 7 статьи 2 Устава сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, от 06 декабря 2022 года № 58/3-5 «О внесении изменений в схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский  район  Республики Башкортостан решил:

1. Внести изменения в схему одномандатных избирательных округов №6, №7 по выборам депутатов Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан и их графическое изображение по выборам депутатов Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, утвержденную решением Совета сельского поселения Караярский сельсовет от 03 марта 2015 года № 60/4 согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Караярский сельсовет по адресу: 452374, Республика Башкортостан, Караидельский район, с.Караяр, ул.Набережная, 19.

Глава сельского поселения Караярский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан                                                                       Р.Т. Султанова

с.Караяр
___ декабря 2022 года

№ ____
                                         Приложение

к решению Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

от ___ декабря 2022 года № ____
Изменения в схему одномандатных избирательных округов №6, №7 по выборам депутатов Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 10 сентября 2023 года

1. Описание границ избирательного округа № 6 и число избирателей в округе изложить в следующей редакции:
Избирательный округ № 6

Избирателей - 129

д. Абдуллино,  улицы: С. Юлаева, Молодежная, Три родника, Мичуринская, Мельничная, Нагорная, Картипская, Кирпичная, Солнечная, Беркисярская.

2. Описание границ избирательного округа № 7 и число избирателей в округе изложить в следующей редакции:
Избирательный округ № 7

Избирателей - 126

д. Абдуллино,  улицы: Черемуховая, Цветочная, Ягодная, Бердяшевская, Янаульская, д. Усть-Сухояз.